只見線応援団 加入申込書
個人会員・法人会員・賛同会員
(兼福島県只見線復旧復興基金寄附金 寄附申込書)

令和　　年　　月　　日
福島県知事　宛

申込者	（郵便番号）〒　　　　－
　　　　 （住所）

	（氏名、法人等名 (ふりがな)）
[bookmark: _GoBack]	（代表者職・氏名 (ふりがな)）
	（電話番号）
	（E-mail）

私は、只見線応援団宣言に同意し只見線応援団に加入したいので、下記のとおり申し込みます。
記
１　｢福島県只見線復旧復興寄附金｣への寄附申込額（個人会員、法人会員のみ）
金　　　　　　　　　円
２　JR只見線の復旧復興に対するメッセージ（ご自由にお書きください）

只見線応援団宣言

　私は、只見線応援団の一員として、JR只見線の早期全線復旧を応援するため、次のことを宣言いたします。
　一　福島県と新潟県、さらには首都圏を結ぶ只見線が、紅葉や雪景色など美しい景観に恵まれた日本の宝であることを全国に伝えます。
二　只見線を積極的に利用することを心がけ、一日も早い全線復旧を応援します。
三　会員が相互に連携し、全国の皆さんにも幅広く支援を呼び掛けます。